

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ**

Marca: JAGUAR	Fabricante: JAGUAR	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PA DE BICO Nº04	25,00	UND 43,82 1.095,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PINCEL	7,00	UND 7,69 53,83
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PORTA COMPENSADO 80 X 2,10	20,00	UND 438,18 8.763,60
Marca: CGM	Fabricante: CGM	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PORTA GALVANIZADA 2,10 X 0,8	20,00	UND 408,96 8.179,20
Marca: TELA NORTE	Fabricante: TELA NORTE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PREGO1, 1/4X14 RIPA	25,00	KG 19,48 487,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PREGO2, 1/2X10 CAIBO	25,00	KG 17,53 438,25
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W	10,00	UND 136,33 1.363,30
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 100W	17,00	UND 92,51 1.572,67
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 150W	17,00	UND 126,59 2.152,03
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 200W	17,00	UND 189,88 3.227,96
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REFLETOR DE LED 50W	17,00	UND 48,69 827,73
Marca: G-LIGHT	Fabricante: G-LIGHT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 20	37,00	UND 7,80 288,60
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 25	37,00	UND 7,80 288,60
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 32	25,00	UND 14,61 365,25
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 40	25,00	UND 21,43 535,75
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 50	37,00	UND 24,35 900,95
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 50 IRRIGAÇÃO	37,00	UND 27,27 1.008,99
Marca: VIQUA	Fabricante: VIQUA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REGISTRO 60	20,00	UND 48,69 973,80
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - REJUNTE BCO	50,00	KG 9,75 487,50
Marca: KALFIX	Fabricante: KALFIX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - RELE FOTO ELÉTRICO C/ BASE	50,00	UND 63,30 3.165,00
Marca: INTRAL	Fabricante: INTRAL	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - RIPA	500,00	MT 2,93 1.465,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 15 de 18

Marca: MADEIRA BARROSO	Fabricante: MADEIRA BARROSO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - ROLO LÂ 23CM	25,00	UND 12,66 316,50
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SERRA POSSO 2,20MT	12,00	UND 92,51 1.110,12
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SERRA STARRET	25,00	UND 11,69 292,25
Marca: STARRET	Fabricante: STARRET	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - SOQUETE P/LAMPADA	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T E SOLDADAVEL DE 20MM	100,00	UND 0,99 99,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T E SOLDADAVEL DE 25MM	100,00	UND 1,48 148,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - T SOLDADAVEL DE 32MM	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TBO SOLDADAVEL DE 50MM	375,00	MT 14,61 5.478,75
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TE 50 IRRIGAÇÃO	125,00	UND 10,72 1.340,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 40MM	50,00	UND 2,93 146,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 50MM	50,00	UND 5,85 292,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te ESGOTO DE 75MM	37,00	UND 11,69 432,53
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLDADAVEL DE 40MM	30,00	UND 8,77 263,10
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLDADAVEL DE 60MM	20,00	UND 24,35 487,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Te SOLVADEL DE 50MM	75,00	UND 9,75 731,25
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x50	50,00	UND 34,09 1.704,50
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA BRASILIT FIBROTEX 244x 110	50,00	UND 82,78 4.139,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TELHA CERAMICA	5.000,00	UND 1,38 6.900,00
Marca: ALVORADA	Fabricante: ALVORADA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TIJOLOS C/06 FUIOS	20.000,00	UND 0,93 18.600,00
Marca: CERÂMICA SOBARRO	Fabricante: CERÂMICA SOBARRO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA INTERNA 15LTS	62,00	LT 155,80 9.659,60
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA INTERNA 3,6LTS	50,00	GL 48,69 2.434,50

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 16 de 18

Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA SINTETICA BRANCA	25,00	GL 107,12 2.678,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA SINTETICA BRANCA	25,00	LT 31,17 779,25
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TINTA VERDE LIMÃO 15LTS	50,00	LT 155,80 7.790,00
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADA	75,00	UND 12,66 949,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADA PADRÃO	75,00	UND 19,48 1.461,00
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TOMADAS	75,00	UND 29,22 2.191,50
Marca: FAME	Fabricante: FAME	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA	50,00	UND 3,91 195,50
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TRELIÇA	125,00	UND 41,88 5.235,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TRILHO P/LAJE	500,00	MTS 13,64 6.820,00
Marca: FABRICANTE PROPRIO	Fabricante: FABRICANTE PROPRIO	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM	250,00	BARRA 38,96 9.740,00
Marca: TUBO LYNE	Fabricante: TUBO LYNE	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 100MM	100,00	BARRA 82,78 8.278,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 150MM	12,00	BARRA 204,49 2.453,88
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 200MM	7,00	BARRA 389,49 2.726,43
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 40MM	62,00	BARRA 38,96 2.415,52
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 50MM	50,00	BARRA 58,42 2.921,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO ESGOTO DE 75MM	37,00	BARRA 82,78 3.062,86
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL 20MM	250,00	BARRA 19,48 4.870,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 25MM	175,00	BARRA 23,38 4.091,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 32MM	100,00	BARRA 46,75 4.675,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 40MM	30,00	BARRA 77,90 2.337,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - TUBO SOLDADAVEL DE 60MM	20,00	BARRA 107,12 2.142,40

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 17 de 18

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VASSOURÃO GARI 28CM	25,00	UND 53,57 1.339,25
Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo: Conforme descrição do item
[COTA RESERVADA ME/EPP] - VERNIZ SECAGEM RÁPIDA INCOLOR	12,00	LT 37,01 444,12
Marca: VERBRAS	Fabricante: VERBRAS	Modelo: Conforme descrição do item

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 20 de Março de 2026.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 18 de 18

Id:030E879458D9E654

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro.
Fone: (89) 9 8101-8090 CEP: 64640-000
E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: 025/2026

Processo Administrativo: 018/2026

Modalidade: Pregão Eletrônico 004/2026 - PMSAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI E SUAS SECRETARIAS

Contratante: Município de Santo Antônio de Lisboa - PI**Contratado:** EDIVAN BATISTA CIPRIANO-ME – CNPJ Nº 18.451.992/0001-39

Valor Global: R\$ 1.872.360,35 (um milhão, oitocentos e setenta e dois mil, trezentos e sessenta reais e trinta e cinco centavos)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de Santo Antônio de Lisboa - PI e outros.**Data da assinatura:** 23 de março de 2026.**Vigência:** 12 meses